
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6606/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 26/10/2022 às 09:00

Ox-genium Equipamentos Médicos Hospitalares - 06.025.158/0001-00

E-mail:-vanessahuertas07@gmail.com | Telefone: (31) 99676-3499

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA
PADRE LAZARO PEREIRA CRISPIM

MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE
PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA PADRE
LAZARO PEREIRA CRISPIM

12 - MÊS 1.400,00 16.800,00

Total de Ox-genium Equipamentos Médicos Hospitalares 16.800,00

Sabará, 30 de Novembro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


